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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2016/2017

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 783,45

 85.641,94

 28.901,93

1.1.- INGRESOS POR RECURSOS PROPIOS

1.2.- INGRESOS POR LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

1.3.- INGRESOS POR OTRAS ENTIDADES

Recaudación servicio de fotocopias
Seguro Escolar
Prestación de Servicios
Alquiler Instalaciones
Reposición Libros de Texto

Gastos de Funcionamiento Ordinarios
Programa Acompañamiento Escolar
Dotación para Inversiones
Programa de Gratuidad de Libros de Texto
Programa Comenius
G.F. Extra. De Ciclos Formativos
G.F.Extra Prog.Cualificacion Profesional Inicial
Ayudas desplazamiento alumnado FCT
G.F. Extra Tribunales
Programas de Cualificación Profesional Inicial
Seguimiento FCT (profesorado)
FCT Proyecto Erasmus
Ropa de Trabajo
Gastos Funcionamiento Seguimiento de Pcpi
Escuelas Deportivas
Ayudas Individ. de Transporte Escolar AITE
Programa Leonardo
PROFUNDIZA
 FP EN ALTERNANCIA
REGULARIZACIÓN FCT

Aportación Asociación Padres de Alumnos
Aportaciones de otras entidades
Retenciones de IRPF
Aportaciones para Actividades
Colaboración Gestión Becas
Intereses Bancarios
Aportaciones de  Corporaciones Locales 
Proyectos Erasmus
Aportaciones de entidades privadas

 11,49
 601,96
 150,00

 20,00
 0,00

 51.126,12
 3.280,00

 0,00
 16.769,00

 0,00
 8.609,10

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.019,00
 0,00

 1.995,36
 0,00

 1.084,00
 196,10

 0,00
 0,00

 684,26
 879,00

 0,00
 0,00
 0,00

 523,00
 0,00
 0,00

 7.298,93
 21.080,00

 0,00

   TOTAL INGRESOS  115.327,32

1.- INGRESOS

2.- REMANENTES

ESTADO DE INGRESOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2016/2017

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 0,00

 40.106,56

 0,00

2.1.- REMANENTES DE RECURSOS PROPIOS

2.2.- REMANENTES DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

2.3.- REMANENTES DE OTRAS ENTIDADES

Remanentes de Recursos Propios

Remanente Dotación gastos funcionamiento
Remanente ejercicio anterior Inversiones

Remanentes de Otras Entidades

 0,00

 39.914,52
 192,04

 0,00

   TOTAL REMANENTES  40.106,56

TOTAL INGRESOS + REMANENTES:  155.433,88

ESTADO DE INGRESOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS

 2.987,04

 28.213,23

 7.730,29

 16.402,50

1.1.- Arrendamientos

1.2.- Reparación y Conservación

1.3.- Material no inventariable

1.4.- Suministros

Equipos para procesos de información
Otro inmovilizado material

Mantenimiento de edificios
Mantenimiento de equipos y herramientas
Mantenimiento de equipos para proceso de información
Mantenimiento Equipos de Reprografía
Mantenimiento Alarmas, Extintores y material de autoprotección

Material de oficina
Consumibles de reprografía
Consumibles Informáticos
Material Didáctico
Material de Ferretería-Droguería-Electricidad-Fontanería
Material para Dirección y Administración del Centro

Energía eléctrica
Agua
Vestuario
Productos farmacéuticos
Productos de limpieza, Aseo e Higinieco-Sanitarios
Material para Actividades Docentes

 2.987,04
 0,00

 13.455,21
 600,73

 8.677,30
 2.732,95
 2.747,04

 953,79
 2.741,29
 1.439,70
 1.277,12

 294,66
 1.023,73

 12.014,42
 2.335,52

 0,00
 0,00

 2.052,56
 0,00

1.- BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

ESTADO DE GASTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2016/2017

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 954,48

 268,96

 56.272,59

1.5.- Comunicaciones

1.6.- Transporte

1.7.- Gastos Diversos

Servicios Postales
Suscripciones Prensa y Revistas
Servicios de Telefonía Fija de la Red Corporativa
Servicios de Telefonía Móvil de la Red Corporativa
Servicios de Telefonía Fija ajenos a la Red Corporativa
Servicios de Telefonía Móvil ajenos a la Red Corporativa

Desplazamientos
Portes
Billetes y Tarjetas de Transporte
Viajes de Estudios, Culturales, Extraescolares e Intercambios
Dietas y Desplazamientos personal del centro
Alquiler de medios de locomoción

Otros gastos
Seguro Escolar
Gastos de Funcionamiento Ordinarios
Programa de Gratuidad de Libros de Texto
Programa Acompañamiento Escolar
Mejora Biblioteca Escolar
Programa Comenius
Ayudas desplazamiento alumnado FCT
G.F.Extra Prog.Cualificacion Profesional Inicial
Programas de Cualificación Profesional Inicial
Premios y Ayudas
Seguimiento FCT (profesorado)
FCT Proyecto Erasmus
Otros Gastos en Ciclos Formativos de Grado Medio
Escuelas Deportivas
Ropa de Trabajo
Proyecto Escuela Espacio de Paz
Profundiza

 229,69
 0,00

 134,85
 589,94

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 268,96
 0,00

 684,26
 311,30

 0,00
 22.662,98

 0,00
 861,90

 17.607,86
 1.075,10

 0,00
 0,00
 0,00

 316,31
 0,00
 0,00

 10.754,72
 1.998,16

 0,00
 0,00

ESTADO DE GASTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2016/2017

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

 5.495,90

 2.291,98

 0,00

 0,00

 0,00

1.8.- Trabajos realizados por otras empresas

2.1.- Adquisiciones para uso General del Centro

2.2.- Adquisiciones para uso específico

3.1.- Cuenta de Obras de Reparación, Mejora o Adecuación de 
Espacios/Instalaciones

3.2.- Cuenta de Equipamiento

Actividades extraescolares
Otros servicios
Servicio de Hostelería
Servicios de Desratización y Control de Plagas
Servicios de Mantenimiento de Equipos y Herramientas
Servicios de Reprografía, Fotocopias e Impresión
Actividades Docentes

Mobiliario
Equipos para procesos de las Tecnologías de la Información y Comunicación
Equipos de Repografía 

Material para los departamentos
Material deportivo
Material de biblioteca
Material audivisual
Equipamiento tecnológico o informático
Libros
Mobiliario
Equipos para procesos de las Tecnologías de la Información y Comunicación

Adecuación y/o Mejora de Sistemas de Calefacción y Aire Acondicionado
Adecuación y/o Mejoras de Espacios

Adquisición e Instalación de Elementos para el Equipamiento del Centro

 2.215,90
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 3.280,00

 0,00
 2.291,98

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

   TOTAL BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS:

   TOTAL ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE:

   TOTAL INVERSIONES:

 118.324,99

 2.291,98

 0,00

2.- ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE

3.- INVERSIONES

TOTAL GASTOS:  120.616,97

ESTADO DE GASTOS IMPORTES GLOBALESIMPORTES 
DESGLOSADOS
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Centro: Curso Escolar:I.E.S. Joaquín Turina 2016/2017

Código: 41010541 SevillaProvincia: SevillaLocalidad:

ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

REINTEGROS / REMANENTES IMPORTE

- REINTEGRO A LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

 192,04

 0,00 0,00

 0,00

 34.624,87

- REINTEGRO A OTRAS ENTIDADES

- REMANENTE PARA EL CURSO SIGUIENTE

GTOS.CORRIENTES INVERSIONES

   TOTAL GASTOS + REINTEGROS + REMANENTES:  155.433,88

TOTAL ASIENTOS DE INGRESO ANOTADOS Y NO MATERIALIZADOS

TOTAL ASIENTOS DE GASTO ANOTADOS Y NO MATERIALIZADOS

 0,00

 45,75

La aprobación del presente Estado de cuentas queda recogida en el Acta del  relativa a la sesión celebrada el dia 19 de octubre de 2017.

VºBº
EL PRESIDENTE

Simón Pérez González

EL SECRETARIO

Jesús M. Muñoz Calle


