# JUNTA DE ANDALUCIA

### **CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN**

I.E.S. Joaquín Turina

**ANEXO X** 

Centro: I.E.S. Joaquín Turina

Curso Escolar: 2016/2017

Código:41010541Provincia:SevillaLocalidad:Sevilla

ESTADO DE INGRESOS	IMPORTES DESGLOSADOS	IMPORTES GLOBALES
- INGRESOS		
1.1 INGRESOS POR RECURSOS PROPIOS		
Recaudación servicio de fotocopias	11,49	783,4
Seguro Escolar	601,96	]
Prestación de Servicios	150,00	
Alquiler Instalaciones	20,00	
Reposición Libros de Texto	0,00	
1.2 INGRESOS POR LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Gastos de Funcionamiento Ordinarios	51.126,12	85.641,9
Programa Acompañamiento Escolar	3.280,00	00.041,0
Dotación para Inversiones	0,00	-
Programa de Gratuidad de Libros de Texto	16.769,00	-
Programa Comenius	0,00	
G.F. Extra. De Ciclos Formativos	8.609,10	
G.F.Extra Prog.Cualificacion Profesional Inicial	0,00	-
Ayudas desplazamiento alumnado FCT	0,00	
G.F. Extra Tribunales	0.00	-
Programas de Cualificación Profesional Inicial	0,00	
Seguimiento FCT (profesorado)	1.019,00	
FCT Proyecto Erasmus	0,00	-
Ropa de Trabajo	1.995,36	
Gastos Funcionamiento Seguimiento de Pcpi	0,00	
Escuelas Deportivas	1.084,00	
Ayudas Individ. de Transporte Escolar AITE	196,10	
Programa Leonardo	0,00	
PROFUNDIZA	0,00	
FP EN ALTERNANCIA	684,26	
REGULARIZACIÓN FCT	879,00	
1.3 INGRESOS POR OTRAS ENTIDADES		
Aportación Asociación Padres de Alumnos	0,00	28.901,93
Aportaciones de otras entidades	0,00	20.901,9
Retenciones de IRPF	0,00	-
Aportaciones para Actividades	523,00	-
Colaboración Gestión Becas	0,00	1
Intereses Bancarios	0,00	
Aportaciones de Corporaciones Locales	7.298,93	1
Proyectos Erasmus	21.080,00	1
Aportaciones de entidades privadas	0,00	1
OTAL INGRESOS	, ,,,,	115.327,32
JIAL IIIONLUUU		





### JUNTA DE ANDALUCIA

### **CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN**

I.E.S. Joaquín Turina

**ANEXO X** 

Centro:

I.E.S. Joaquín Turina

Curso Escolar: 2016/2017

Código:41010541Provincia:SevillaLocalidad:Sevilla

ESTADO DE INGRESOS	IMPORTES DESGLOSADOS	IMPORTES GLOBALES
2.1 REMANENTES DE RECURSOS PROPIOS		
Remanentes de Recursos Propios	0,00	0,00
2.2 REMANENTES DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN		
Remanente Dotación gastos funcionamiento	39.914,52	40.106,56
Remanente ejercicio anterior Inversiones	192,04	
2.3 REMANENTES DE OTRAS ENTIDADES		
Remanentes de Otras Entidades	0,00	0,00
TOTAL REMANENTES	1	40.106,56
TOTAL INGRESO	S + REMANENTES:	155.433,88

ESTADO DE GASTOS	IMPORTES DESGLOSADOS	IMPORTES GLOBALES
1 BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS		
1.1 Arrendamientos		
Equipos para procesos de información	2.987,04	2.987,04
Otro inmovilizado material	0,00	
1.2 Reparación y Conservación		
Mantenimiento de edificios	13.455,21	28.213,23
Mantenimiento de equipos y herramientas	600,73	
Mantenimiento de equipos para proceso de información	8.677,30	
Mantenimiento Equipos de Reprografía	2.732,95	
Mantenimiento Alarmas, Extintores y material de autoprotección	2.747,04	
1.3 Material no inventariable		
Material de oficina	953,79	7.730,29
Consumibles de reprografía	2.741,29	
Consumibles Informáticos	1.439,70	
Material Didáctico	1.277,12	
Material de Ferretería-Droguería-Electricidad-Fontanería	294,66	
Material para Dirección y Administración del Centro	1.023,73	
1.4 Suministros		
Energía eléctrica	12.014,42	16.402,50
Agua	2.335,52	, , , , ,
Vestuario	0,00	
Productos farmacéuticos	0,00	
Productos de limpieza, Aseo e Higinieco-Sanitarios	2.052,56	
Material para Actividades Docentes	0,00	

# ANEXO X

JUNTA DE ANDALUCIA

### **CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN**

I.E.S. Joaquín Turina

Centro: I.E.S. Joaquín Turina Curso Escolar: 2016/2017

Código:41010541Provincia:SevillaLocalidad:Sevilla

ESTADO DE GASTOS	IMPORTES DESGLOSADOS	IMPORTES GLOBALES
1.5 Comunicaciones		
Servicios Postales	229,69	954.48
Suscripciones Prensa y Revistas	0,00	, ,
Servicios de Telefonía Fija de la Red Corporativa	134,85	
Servicios de Telefonía Móvil de la Red Corporativa	589,94	
Servicios de Telefonía Fija ajenos a la Red Corporativa	0,00	
Servicios de Telefonía Móvil ajenos a la Red Corporativa	0,00	
.6 Transporte		
Desplazamientos	0,00	268,96
Portes	0,00	,
Billetes y Tarjetas de Transporte	0,00	
Viajes de Estudios, Culturales, Extraescolares e Intercambios	0,00	
Dietas y Desplazamientos personal del centro	268,96	
Alquiler de medios de locomoción	0,00	
.7 Gastos Diversos		
Otros gastos	684,26	56.272,59
Seguro Escolar	311,30	,
Gastos de Funcionamiento Ordinarios	0,00	
Programa de Gratuidad de Libros de Texto	22.662,98	
Programa Acompañamiento Escolar	0,00	
Mejora Biblioteca Escolar	861,90	
Programa Comenius	17.607,86	
Ayudas desplazamiento alumnado FCT	1.075,10	
G.F.Extra Prog.Cualificacion Profesional Inicial	0,00	
Programas de Cualificación Profesional Inicial	0,00	
Premios y Ayudas	0,00	
Seguimiento FCT (profesorado)	316,31	
FCT Proyecto Erasmus	0,00	
Otros Gastos en Ciclos Formativos de Grado Medio	0,00	
Escuelas Deportivas	10.754,72	
Ropa de Trabajo	1.998,16	1
Proyecto Escuela Espacio de Paz	0,00	1
Profundiza	0,00	1



# Ref.Doc.: AnexoXGesEco

# JUNTA DE ANDALUCIA

### **CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN**

I.E.S. Joaquín Turina

ANEXO X

Centro:

I.E.S. Joaquín Turina

Curso Escolar: 2016/2017

Código: 41010541 Provincia: Sevilla Localidad: Sevilla

ESTADO DE GASTOS	IMPORTES DESGLOSADOS	IMPORTES GLOBALES
1.8 Trabajos realizados por otras empresas	0.045.00	
Actividades extraescolares	2.215,90	5.495,90
Otros servicios	0,00	-
Servicio de Hostelería	0,00	
Servicios de Desratización y Control de Plagas	0,00	_
Servicios de Mantenimiento de Equipos y Herramientas	0,00	=
Servicios de Reprografía, Fotocopias e Impresión	0,00	
Actividades Docentes	3.280,00	
TOTAL BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS:		118.324,99
2 ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE		
2.1 Adquisiciones para uso General del Centro		
Mobiliario	0,00	2.291,98
Equipos para procesos de las Tecnologías de la Información y Comunicación	2.291,98	
Equipos de Repografía	0,00	
2.2 Adquisiciones para uso específico     Material para los departamentos	0,00	0,00
Material deportivo	0,00	
Material de biblioteca	0,00	-
Material audivisual	0,00	
Equipamiento tecnológico o informático	0,00	
Libros	0,00	-
Mobiliario	0,00	
Equipos para procesos de las Tecnologías de la Información y Comunicación	0,00	
TOTAL ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE:		2.291,98
3 INVERSIONES		
3.1 Cuenta de Obras de Reparación, Mejora o Adecuación de		
Espacios/Instalaciones		0,00
Adecuación y/o Mejora de Sistemas de Calefacción y Aire Acondicionado	0,00	Í
Adecuación y/o Mejoras de Espacios	0,00	
3.2 Cuenta de Equipamiento Adquisición e Instalación de Elementos para el Equipamiento del Centro	0,00	0,00
TOTAL INVERSIONES:		0,00
TOTAL GASTOS:		120.616,97



# Ref.Doc.: AnexoXGesEco

# Sód.Centro: 41010541

### JUNTA DE ANDALUCIA

### **CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN**

I.E.S. Joaquín Turina

Localidad:

ANEXO X

Centro:

I.E.S. Joaquín Turina

Curso Escolar: 2016/2017

Sevilla

Código: 41010541 Provincia: Sevilla

#### ESTADO DE CUENTAS RENDIDAS POR EL CENTRO

REINTEGROS / REMANENTES	IMPO	IMPORTE	
	GTOS.CORRIENTES	INVERSIONES	
- REINTEGRO A LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN	0,00	0,00	
- REMANENTE PARA EL CURSO SIGUIENTE	34.624,87	192,04	
- REINTEGRO A OTRAS ENTIDADES		0,00	

**TOTAL GASTOS + REINTEGROS + REMANENTES:** 

155.433,88

TOTAL ASIENTOS DE INGRESO ANOTADOS Y NO MATERIALIZADOS

0,00

TOTAL ASIENTOS DE GASTO ANOTADOS Y NO MATERIALIZADOS

45,75

La aprobación del presente Estado de cuentas queda recogida en el Acta del relativa a la sesión celebrada el dia 19 de octubre de 2017.

V°B° EL PRESIDENTE **EL SECRETARIO** 

Simón Pérez González

Jesús M. Muñoz Calle

